
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA THÀNH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-UBND Ba Thành, ngày       tháng 01 năm 2025 

                       

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ phục vụ Đại hội thể dục thể thao xã Ba Thành  

lần thứ IV năm 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA THÀNH 

Căn cứ Luật tổ chức Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 

năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 187/KH- UBND ngày 26/9/2024 của UBND huyện 

Ba Tơ về việc tổ chức đại hội thể dục thể thao các cấp huyện Ba Tơ tiến tới Đại 

hội Thể dục thể thao tỉnh Quảng Ngãi lần thứ VIII – năm 2025-2026; 

Căn cứ Kế hoạch số 91/KH-UBND ngày 14/10/2024 của UBND xã Ba 

Thành Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Ba Thành lần thứ IV năm 2025; 

Theo đề nghị của bộ phận phụ trách Văn hóa, thể dục, thể thao xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ phục vụ đại hội Thể dục thể thao xã Ba thành lần 

thứ IV năm 2025 gồm các ông, bà có tên sau: 

* Tổ trưởng: 

1. Bà: Phạm Thị Thảo - Văn hóa, thể dục, thể thao – công tác xã hội, dân 

số, bảo vệ trẻ em. 

* Các thành viên: 

2. Bà: Phạm Thị Hoa – Trạm Y tế xã Ba Thành; 

3. Bà: Lê Thị Cảm – Kế toán xã; 

4. Bà: Nguyễn Thị Thanh Tùng – Văn hóa, xã hội xã; 

5. Ông: Nguyễn Chí Linh – Địa chính - Nông nghiệp – XD và môi 

trường; 

6. Mời bà: Phạm Thị Lệ Thu – Phó Chủ tịch UBMTTQVN xã; 

7. Mời bà: Phạm Thị Biên – Phó Chủ tịch Hội LHPN xã; 

8. Ông: Phạm Văn Thu – Giao thông - thủy lợi - khuyến nông - thú y xã; 

 9. Ông Phạm Văn Chính – Phụ trách Đài truyền thanh – quản lý nhà văn 

hóa xã. 

Điều 2. Nhiệm vụ của tổ phục vụ: 

- Chịu trách nhiệm phục vụ tại lễ khai mạc, bế mạc Đại hội và chăm sóc y 

tế của các trận thi đấu diễn ra theo kế hoạch của Đại hội thể dục thể thao. 



2 

 

- Tổ phục vụ làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn 

thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 4. Văn phòng Thống kê và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này. 

Nơi nhận:      
- Như điều 4; 

- TT Đảng ủy xã; 

- TT HĐND xã; 

- CT, các PCT xã;     

- Lưu: VT, th.  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Thị Minh Đôi 
                                                                              


		2025-01-11T20:33:01+0700


		2025-01-13T09:38:57+0700


		2025-01-13T09:38:57+0700


		2025-01-13T09:38:57+0700




